謹啓 平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚くお礼申し上げます。
放送・映像業界で普及が進んでいるIPシステムと成熟されたSDIシステム、IPとSDIが混在したシステム、

それぞれの環境に合わせてリーダー電子の放送関連製品をデモいたします。
リモートプロダクションやマルチビューワーでのモニタリングなど、利便性の⾼いご使⽤⽅法のご紹介もいたします。
新製品 コンテンツチェッカーGLADIAS、波形モニターQxP、参考出品でクラウド対応の新しいソリューションや

NDIネットワークチェッカーもご覧いただけます。
ご多忙中誠に恐縮ではございますが、この機会に、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

謹白

幕張メッセ Hall 6 6113

入場にはオンライン登録が必要です。
www.inter-bee.com

会場

開催日時

事前登録受付中

Hall 6

6316

パナソニック様

6114

5514アマゾン様
インテル様 東芝様

6315

富士
フイルム様

6211 5513
バルコ様

6112

6111

グラス
バレー様

6210
TBS
テレビ様

6314 6313

5409

キヤノン様

5408
富士通様

11 月 1 6 日（水）〜 1 8 日（⾦）
1 0 ︓ 0 0 〜 1 7 ︓ 3 0
＊1 8 日（⾦）は 17︓00 ま で

池上
通信機様

出展製品

7Hall6

6113 リーダー電子

IP＆SDI ハイブリッド波形モニター QxP
・IPフォーマット

SMPTE ST 2022-6、SMPTE ST 2110-20/21/30/40
・ネットワークのPTP同期（SMPTE ST2059）
・IPパケットジッター測定/エラー監視
・SDI ストレステスト
・電源︓AC（90〜264V） / DC（10〜18V）
・バッテリー駆動可能
・液晶サイズ︓７インチ（1920×1200）

4K 12GSDI 6GSDI 3GSDI HDSDI

10G-IP

EYE

PTP NMOS25G-IP IP-TSG

コンテンツ チェッカー GLADIAS
本サービスは 動画・⾳声を含むコンテンツの異常を
チェックするクラウドサービスです。
(オンプレミスも対応)

・検査項目映像異常
ブロックノイズ、シェーディング、バンディング、
ジッタ、コンバージョンエラーフリーズ、ブラックアウト、
ライトシフト、ブラックシフト、サブリミナル、
Harding FPA

・検査項目⾳声異常
クリッピング、ハムノイズ、ミュート、ローレベル、
ミッシングチャンネル、モノラルエラー、
逆相、最大・最小・平均振幅、ラウドネス

・オプション
・CM素材搬入 ・TV番組交換（Future対応）
・IMFパッケージ ・4K（Future対応）

異常部分

メイン画面（リスト・エラー表示） 異常部分プレビュー表示

2022.10.28

本社・横浜市港北区綱島東 2-6-33 TEL(045)541-2122（代表）
●関⻄営業所 (06)6192-1152
URL︓www.leader.co.jp  メール: sales@leader.co.jp

IP＆SDI ハイブリッド 波形モニター LV5600 ラスタライザー LV7600

・波形/ ベクトル/ ピクチャー/ オーディオ/ アナライズ/ ジェネレーター/ 簡易字幕
・IPフォーマット SMPTEST 2022-6、SMPTEST 2110-20/21/30/40
・ネットワークのPTP同期（SMPTE ST 2059）
・IPパケットステータス表示/ パケットロス/ エラー監視/ パケットジッター測定
・IPジェネレーター

IPとSDI 複数同時測定

4K 12GSDI 6GSDI 3GSDI HDSDI SDSDI 10G-IPEYE 25G-IP PTP NMOS IP-TSG

PTP対応シンクジェネレーター LT4610

・PTP マスター/スレーブ対応
・アナログブラック同期信号出⼒
・ゲンロック機能
・二重化電源

4K 12GSDI 3GSDI HDSDI

PTPSDSDI GPS

8K

BB TC

4K 12GSDI 6GSDI 3GSDI HDSDI SDSDI

SDI波形モニター LV5350
・波形/ ベクトル/ ピクチャー/ オーディオ/ アナライズ/

ジェネレーター/ 簡易字幕
・電源︓DC10V〜DC18V
・バッテリー駆動可能
・液晶サイズ︓７インチ

ポータブル アナライザー / ジェネレーター

・IP/SDI/アナログ対応
・波形/ ベクトル/ ピクチャー/ オーディオ/ アナライズ/ ジェネレーター
・IP→SDI、SDI→IP、 PTP→BB、ゲートウェイ
・SMPTE ST 2022-6/ST 2110
・IP Decap/Encap/PTP/NMOS（IS-04/05/08）
・コンポジットの入出⼒（BB、3値）

Sx TAG HDSDI3GSDI

アナログコンポジット

10G-IP PTP NMOS

HDMI

IP＆SDIハイブリッドラスタライザー QxL

・波形/ ベクトル/ ピクチャー/  オーディオ/ アナライズ/ ジェネレーター
・IPフォーマット SMPTE ST 2022-6、SMPTE ST 2110-20/21/30/40
・ネットワークのPTP同期（SMPTE ST2059）
・IPパケットジッター測定/エラー監視
・IPジェネレーター
・SDIストレステスト

4K 12GSDI 6GSDI 3GSDI HDSDI

10G-IP

EYE

PTP NMOS25G-IP IP-TSG

SDI ラスタライザー LV7300
4K 12GSDI 6GSDI 3GSDI HDSDI SDSDI EYE

・EYEパターン測定
・波形/ ベクトル/ ピクチャー/ オーディオ/ アナライズ/

ジェネレーター/ 簡易字幕
・電源︓DC10V〜DC18V
・SDIモニター出⼒

SxE
・3G/HD/SD-SDI 信号対応
・波形/ ベクトル/ ピクチャー/ オーディオ/ アナライズ/ ジェネレーター
・アイパターンとジッターアナライザー
・AES/EBUデジタルオーディオ信号の発生、

レベルモニター、スピーカーによるモニター

3GSDI HDSDI EYESDSDI

ポータブル アナライザー / ジェネレーター

SDI ラスタライザー Qx

・波形/ ベクトル/ ピクチャー/ オーディオ/ アナライズ/ ジェネレーター
・SDIストレステスト
・IPフォーマット SMPTE ST 2022-6、

SMPTE ST 2110-20/21/30/40
・ネットワークのPTP同期（SMPTE ST2059）
・IPジェネレーター

4K 12GSDI 6GSDI 3GSDI HDSDI

10G-IP

EYE

PTP NMOSIP-TSG

8K対応マルチ波形モニター LV5900A

・8K 12G-SDI QUAD LINK
（SMPTE ST 2082-12）対応
7680(8192)×4320 / 59.94P YCBCR10bit

・4K入⼒
・HD4入⼒同時表示

4K 12GSDI 3GSDI

HDSDI SDSDI EYE

8K

MADI
6GSDI 9インチ液晶パネル

・クラウド ライブ ソリューション ・シンクジェネレーター LT4670

・NDIネットワークチェッカー
参考出品

IP 監視装置 LVB440

・IPフォーマット
SMPTE ST 2022-6、SMPTE ST 2110-20/21/22/30/40

・IPパケットステータス表示
パケットロス/エラー監視/パケットジッター測定

・最大8ユーザーでの同時監視
・最大 標準 40Gbps、オプション 60Gbps

・マルチビューワー機能
・HDR、CIEチャート機能搭載
・JPEG-XS対応デコードオプション

新機能 IP ジェネレーター機能IP-TSG Dual 60G Dual 40GHD 4KJPEG-XS
マルチビューワー表示例